福建工程学院教务处文件

关于2018级学生选修全校性公共选修课的通知

各学院：
经学校研究决定，现将2018级学生选修全校性公共选修课的有关事项通知如下：

一、选课时间

2019年1月15日～1月16日（共2天）由学生自行上网选课。
二、学习时间

这次选课共15门省级在线开放课程，全部为在线修读课程，修读时间为2019年1月21日至3月20日，具体学习时间以各课程在学习平台上发布公告为准。
三、选课方法
登陆学校主页，点击页面右侧“教务管理”进入教务管理系统；或进入教务处网页的右下方“教务管理系统”登陆；点击【网上选课】下的【全校性选修课】菜单。如出现登陆密码不正确的，须持本人学生证（或身份证）到专业所在学院修改。
2.必须学生本人上网选课，不得由他人代选，以免误选、漏选。
3.选课结束后将会另发具体开课相关工作通知，敬请留意。
四、选课要求

1.每个学生可选修2门课程。
2.学生选课前应查询本专业的培养方案，若开设的公选课课程为其中的必修课或院系选修课，则不得选修；根据《教育部办公厅关于印发〈大学生职业发展与就业指导课程教学要求〉的通知》(教高厅〔2007〕7号)文件精神，所有学生在校期间须取得《大学生就业与创业指导》课程学分。此次《创新思维与知识创业》这门课程可抵《大学生就业与创业指导》课程学分。
3.学生选课时应慎重考虑，珍惜学校的教学资源，认真学习。选了课但没上课的学生，不得参加下一学期的选课。
教  务  处

                                    2019年1月14日
抄送：校领导、校办、团委、现代教育技术中心。
  福建工程学院教务处                   2019年1月14日印发

闽工院〔2019〕教 5号